
Závěť

Jan Burian

Až přijde notář a začne mávat 
Mou právoplatnou závětí 
Začnou se všichni dědictví vzdávat 
A vytrácet se vzápětí 

Kdopak chce moje smutky a děsy 
Lásky a touhy bez hranic? 
Už vidím strejdu jak vlasy rve si 
Nad tím že nemá nic 

Už vidím tetku jak z pohřbu zpátky 
Nese si aspoň květináč 
Kdo si však vezme můj smích a zmatky 
Něhu i nudu zpěv i pláč?

Nikdo by nechtěl na krk mý plány 
Tu spoustu snů a údivu 
A než se dočkat takový rány 
Zůstanu radši naživu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

